

Conselleria de Cultura, Educació i Esport

Correcció d'errades de la Resolució d'1 de febrer del 2007 de la Subsecretària de la Conselleria de Cultura, Educació i Esport per la qual es convoca la constitució de la borsa d'ocupació per a substitucions temporals en llocs de treball del grup E, Netejadors/res, Ajudants de Cuina, Ajudants de Menjador i Ajudants de Residència/Servicis, (Codi E01). [2007/3435]

S'ha observat error en l'annex II de la convocatòria "Full d'Autobaremació" en l'apartat 6 Discapacitat, on diu grau de minusvalidesa igual o superior al 33% 5 punts ha d'indicar 2,5 punts; i on diu igual o superior al 65% 10 punts ha de dir 5 punts.

València, 9 de març de 2007.– La subsecretària: Alida C. Mas Taberner.

Conselleria de Cultura, Educación y Deporte

Corrección de errores de la resolución de 1 de febrero de 2007 de la Subsecretaría de la Conselleria de Cultura, Educación y Deporte por la que se convoca la constitución de la bolsa de empleo para sustituciones temporales en puestos de trabajo del grupo E, Limpiadores/as, Ayudantes de Cocina, Ayudantes de Comedor y Ayudantes de Residencia/Servicios, (Código E01). [2007/3435]

Se ha observado error en el Anexo II de la convocatoria "Hoja de Autobaremación" en el apartado 6 Discapacidad, donde dice grado de minusvalía igual o superior al 33% 5 puntos debe indicar 2,5 puntos; y donde dice igual o superior al 65% 10 puntos debe decir 5 puntos.

Valencia, 9 de marzo de 2007.– La subsecretaria: Alida C. Mas Taberner.